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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно - научниот совет на единицата 

Билтен 1.12.2018 година.
Економски факултет

1 Придонесот на менаџментот 
на знаење во стратегиското 
планирање и одлучување во 
организациите

1202-138/11 
од 30.6.2015

Проф. д-р 
Трајко 
Мицески

Надежда 
Божинова

Факултет за информатика

2 Приоди во вреднувањето на 
постигањата по наставниот 
предмет математика со 
посебен осврт на MATH 
таксономија

1502-
163/12 од 
12.11.2018

Проф. д-р 
Татјана 
Атанасова - 
Пачемска

Билјана 
Иванова

Филолошки факултет

3 Флоралните симболи во 
творештвото за деца на Видое 
Подгорец

1902-196/17 
од 6.11.2018

Проф. д-р 
Јованка 
Денкова

Катерина 
Лазаровска

Музичка академија

4 Пијанистичките техники во 
Соната оп.7 од Едвард Григ

1402-
113/11 од 
19.11.2018

Проф. д-р 
Емилија 
Потевска 
Попивода

Елена 
Ефремова

Правен факултет

5 Вештакот како доказно 
средство во парничната 
постапка

1102-83/41 
од 31.3.2016

Проф. 
д-р Војо 
Беловски

Влатко 
Нацев


